
                    Extrato Mensal / Por Período 
                         ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07 
                         Nome do usuário: adriana ferreira de sousa  
                         Data da operação: 11/05/2023 - 11h38 

 
 
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/01/2019 e 30/04/2019 
 

 28/12/2018 SALDO ANTERIOR   23,21 

 15/04/2019 
    

190
 

60.000,00 
 

60.023,21 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 181  -1.860,09 58.163,12 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 184  -1.150,00 57.013,12 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 186  -1.860,09 55.153,03 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 185  -1.150,00 54.003,03 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 182  -918,25 53.084,78 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 183  -1.860,09 51.224,69 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 187  -1.860,09 49.364,60 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 189  -2.043,90 47.320,70 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 200  -1.413,80 45.906,90 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 192  -1.043,01 44.863,89 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 191  -2.115,60 42.748,29 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 193  -2.115,60 40.632,69 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 194  -1.306,25 39.326,44 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 195  -1.306,25 38.020,19 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 196  -2.115,60 35.904,59 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 198  -2.115,60 33.788,99 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 197  -2.115,60 31.673,39 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 199  -2.035,76 29.637,63 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 190  -1.381,50 28.256,13 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 201  -2.074,72 26.181,41 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 202  -1.023,05 25.158,36 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 203  -2.074,72 23.083,64 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 204  -1.281,25 21.802,39 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 205  -1.281,25 20.521,14 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 206  -2.074,72 18.446,42 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 207  -2.074,72 16.371,70 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 208  -2.074,72 14.297,98 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 210  -1.041,89 13.255,09 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 209  -2.026,79 11.228,30 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 211  -1.350,60 9.877,70 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 212  -2.032,00 7.845,70 

15/04/2019 CHEQUE COMPENSADO 213  -2.550,00 5.295,70 

Total 60.000,00 -54.727,51 5.295,70 

 

 

 

 

   

 
 
 

 

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$) 


